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Rua: Rua dos Rodrigues N°173 CEP:  02750-000 
Telefone: (11)4248-1440 /(11) 94508-9997
CNPJ: 44.660.577/0001-03  IE: 134.651.399.111 IM: 7.259.232-0
Email: spdrones1@gmail.com

1 /2

Ao Órgão 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO. Pregão Eletrônico N° 102023. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
1 BEBEDOURO  KARINA  K40CI  BEBEDOURO

ÁGUA - BEBEDOURO ÁGUA MATERIAL CORPO:
AÇO CARBONO TRATAMENTO ANTIFERRUGEM
PINTURA  EPOXI-  ,  VAZÃO:  40  L/H,  TIPO:
PRESSÃO  ,  CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS:  2
SAÍDAS ÁGUA (1 PARA COPO E 1 PARA BOCA) ,
MATERIAL  GABINETE:  AÇO  INOXIDÁVEL  ,
VOLTAGEM: 127

UNIDADE 55,00 787,27 43.299,85

MARCA: KARINA
FABRICANTE: KARINA
MODELO/VERSÃO: K40CI

Valor total da proposta: 43.299,85

O valor total dessa proposta é de R$43.299,85 (quarenta e três mil e duzentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos).

Dados Comerciais:
DADOS COMERCIAIS:
Banco do Brasil
Ag 4328-1

CC 8446-8

PRAZO DE ENTREGA:   30 (Trinta dias)

VALIDADE DA PROPOSTA:  60 (Sessenta dias) 

Declaramos  que  todos  os  impostos,  taxas,  inclusive  frete,  bem como quaisquer  outras  despesas  estão  inclusos  na  presente  proposta.
Declaramos  ainda  que,  o  Banco,  a  Agência  e  a  Conta-Corrente,  informados  nesta  proposta,  serão  únicos  e  exclusivos  para  todos  os
recebimentos relativos ao cumprimento das Obrigações Contratuais.
Observações:
Declaro que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tais como
impostos, taxas, contribuições ou obrigações trabalhistas, fiscais, previdenciárias,
transporte, embalagens e outros gravames que possam incidir sobre o objeto licitado.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as
obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. 

Declaramos que nos preços cotados estão incluídos todas as despesas que direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais
como: gastos da empresa com suporte técnica e administrativo, impostos, seguros, taxas ou quaisquer outros que possam incidir sobre
gastos da empresa, quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos
Quadro societário
Jose Roberto Candido De Oliveira 100%
RG: 10392760 
CPF : 006.332.428-88

São Paulo, 3 de Maio de 2023
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Representante Legal

 

Jose Roberto Candido De Oliveira

RG:10392760 CPF:006.332.428-88





Altura
1028 mm

Largura
686 mm

Profundidade
328 mm

Sem Embalagem Com Embalagem

Peso
17,21 kg

Peso
17,21 kg

Cubagem
1 cx/ 0,2547 m

3

Profundidade
355 mm

Largura
690 mm

Altura
1040 mm

Dimensões

Modelo K40ci

LINHA PRESSÃO

Eficiência Energética 

Tensão Nominal(V)

Grau de Proteção

Amperagem(A)

Potência(W)

Frequência - Mercado Nacional(Hz)

Consumo de Energia (KWh/mês)

Eficiência Energética (KW/L)

127

IPX4

1,5

120

60

4,70

0,056

220

IPX4

1,1

120

60

4,40

0,053

Volume Interno do Aparelho (L)

Vazão Nominal por Gravidade (L/h)
*Fornecimento de Água Gelada (L/h)

Temperatura de Resfriamento*

Pressão de Trabalho

Capacidade

1,3

40

1,600

10°

39 ou 392

1,3

40

1,600

10°

39 ou 392

1
ANO

Tipo de Filtro

Eficiência de Redução de Cloro Livre

Vida Útil do Filtro

K1000

Sim

1000L ou 6 Meses

Melhoria de Qualidade de água 120 220

K1000

Sim

1000L ou 6 Meses
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Ao Órgão 927919 - DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO. Pregão Eletrônico N° 102023. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
2 BEBEDOURO  KARINA  K40CI  BEBEDOURO

ÁGUA - BEBEDOURO ÁGUA MATERIAL CORPO:
AÇO INOXIDÁVEL ,  CAPACIDADE ÁGUA:  100  L,
TIPO:  PRESSÃO  CONJUGADO  ,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1 TORNEIRA E
2  JATOS  PARA  ÁGUA  GELADA  ,  MATERIAL
GABINETE:  AÇO  INOX  ESCOVADO  ,
VOLTAGEM: 220

UNIDADE 10,00 780,00 7.800,00

MARCA: KARINA
FABRICANTE: KARINA
MODELO/VERSÃO: K40CI

Valor total da proposta: 7.800,00

O valor total dessa proposta é de R$7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

Dados Comerciais:
DADOS COMERCIAIS:
Banco do Brasil
Ag 4328-1

CC 8446-8

PRAZO DE ENTREGA:   30 (Trinta dias)

VALIDADE DA PROPOSTA:  60 (Sessenta dias) 

Declaramos  que  todos  os  impostos,  taxas,  inclusive  frete,  bem como quaisquer  outras  despesas  estão  inclusos  na  presente  proposta.
Declaramos  ainda  que,  o  Banco,  a  Agência  e  a  Conta-Corrente,  informados  nesta  proposta,  serão  únicos  e  exclusivos  para  todos  os
recebimentos relativos ao cumprimento das Obrigações Contratuais.
Observações:
Declaro que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tais como
impostos, taxas, contribuições ou obrigações trabalhistas, fiscais, previdenciárias,
transporte, embalagens e outros gravames que possam incidir sobre o objeto licitado.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as
obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. 

Declaramos que nos preços cotados estão incluídos todas as despesas que direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais
como: gastos da empresa com suporte técnica e administrativo, impostos, seguros, taxas ou quaisquer outros que possam incidir sobre
gastos da empresa, quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos
Quadro societário
Jose Roberto Candido De Oliveira 100%
RG: 10392760 
CPF : 006.332.428-88

São Paulo, 3 de Maio de 2023



SP DRONES E COMERCIO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA 
Rua: Rua dos Rodrigues N°173 CEP:  02750-000 
Telefone: (11)4248-1440 /(11) 94508-9997
CNPJ: 44.660.577/0001-03  IE: 134.651.399.111 IM: 7.259.232-0
Email: spdrones1@gmail.com

2 /2

Representante Legal

 

Jose Roberto Candido De Oliveira
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Altura
1028 mm

Largura
686 mm

Profundidade
328 mm

Sem Embalagem Com Embalagem

Peso
17,21 kg

Peso
17,21 kg

Cubagem
1 cx/ 0,2547 m

3

Profundidade
355 mm

Largura
690 mm

Altura
1040 mm

Dimensões

Modelo K40ci

LINHA PRESSÃO

Eficiência Energética 

Tensão Nominal(V)

Grau de Proteção

Amperagem(A)

Potência(W)

Frequência - Mercado Nacional(Hz)

Consumo de Energia (KWh/mês)

Eficiência Energética (KW/L)

127

IPX4

1,5

120

60

4,70

0,056

220

IPX4

1,1

120

60

4,40

0,053

Volume Interno do Aparelho (L)

Vazão Nominal por Gravidade (L/h)
*Fornecimento de Água Gelada (L/h)

Temperatura de Resfriamento*

Pressão de Trabalho

Capacidade

1,3

40

1,600

10°

39 ou 392

1,3

40

1,600

10°

39 ou 392

1
ANO

Tipo de Filtro

Eficiência de Redução de Cloro Livre

Vida Útil do Filtro

K1000

Sim

1000L ou 6 Meses

Melhoria de Qualidade de água 120 220

K1000

Sim

1000L ou 6 Meses


